
Spisová značka
Q9-2018-24

Naše č.j.
6940/9.30/18-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně
6.3.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 1.3.2018 prostřednictvím datové schránky žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pana

(dále jen „žadatel“).

Přílohou této žádosti byl Protokol č.j. 9098/30/9.33/10/15.2, ze dne 6.8.2010.

Předmětem žádosti bylo sdělení:

- 1) zda na základě tohoto protokolu bylo zahájeno s kontrolovanou osobou _____
_____ správní řízení o spáchání přestupku nebo správního deliktu.
- 2) Pokud takové řízení bylo zahájeno, žádá o sdělení, kdy bylo zahájeno, kdy bylo ukončeno a s jakým výsledkem.
- 3) Pokud takové řízení zahájeno nebylo, žádá o sdělení důvodu, proč zahájeno nebylo.
- 4) Zda na základě tohoto protokolu bylo zahájeno správní řízení pro spáchání přestupku nebo správního deliktu s jinou osobou či osobami.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Na základě Vámi předloženého protokolu nebylo inspektorátem s kontrolovanou osobou zahájeno správní řízení pro spáchání přestupku nebo správního deliktu.

Ad 2) Viz odpověď Ad 1)

